Akt Themelimi

I Shogérisé Tregtare

« Serotonin Gym Sh.P.K ”

Tirané 24.11.2023

Sot,mé daté 24.11 2023, u mblodh asambleja e shoggrisé Serotonin Gymt Shogéri me N
Pérgjegjési t& Kufizuar, e t& drejtés Shqipetare, me adresé kryesore _Rruga Komuna e Parisit.

Tirane. Shgiperi,me pjesmarrés ;

e Imela Mala shtetase shgipétare, lindur mé 02.11.2003_,n€ _Shkodér_ dhe banues né
Rruga Hasim Vokshi, Tirane, Shgiperi, person madhor me zotési t& ploté juridike per t&
vepruar, me karté ‘dentiteti Nr._K36102063M , zotérues i _50% t€ kapitalit t& shogéris€.
e Jena Mala shtetase shqgipétare, lindur mé 21.11.2000 né _Shkodér_ dhe banues né
Rruga Hasim Vokshi. Tirane. Shgiperi, person madhor me zotési t€ ploté juridike pér t€
vepruar, me karté identiteti Nr. K06121078N , zotérues i 50% t& kapitalit t& shogérisé.

Té cilét kané vendosur themelimin e shogéris€ Serotonin Gym ,shoggri tregtare me
pérgjegjési t& kufizuar, me termat e méposhtéme ;

Neni 1

Shogéria Tregtare ___ Serotonin Gym (&shté krijuar sipas ligjit 9901 i datés 14/04/2008 “Pér
tregtarét dhe shogerité tregtare”,(né vazhdim Shqéria).

Shogéria éshté Person Juridik Privat Shqgiptar.

Shogéria ka selin€ e saj né Rruga Robert Shvarc, kompleksi Niku Construction, shk.5, kati O,
Komuna e Parisit, Njesia Administrative nr.5, Tirane, Shqiperi.dhe do t& mund té vendosé nese
do keté seli sekondare, zyra sekondare pérfaqésimi dhe agjensi né Shqipéri dhe jashté shtetit.

Neni 2
Emri i Shogérisé

Shogqgria do té dalé né qgarkullimin juridiko-civil me emrin Serotonin Gym




Neni 5
Kapitali i Shoqérisé

Kapitali themeltar i shoqérisé do t€ jeté i pérbéré nga kontributi i ortakéve themelues t€ késaj

Shoqgrie né vlerén 50,000 Leke dhe &éshté i pérbéré nga njé kuot€.
Themeluesi merr né pronési kuotén e tij né kapitalin themeltar né pérputhje me kontributin.

Neni 6

Kohézgjatja e shogérisé
Shoggéria zhvillon aktivitetin e saj pér njé afat kohor t€ pacaktuar.

Neni 7

Organet Drejtuese

Duke ju referuar Ligjit nr.9901 daté 14/04/2008 “Pér Tregtarét dhe Shoggrite Tregtare™, organet
drejtuese t& shogérisé jan& si mé poshté;

1. Asambleja e Pérgjithshme e Ortakéve
2. Administratori

Ményra e organizimit t€ tyre dhe funksionimit &shté pércaktuar né Statutin e Shogqérisé.

Shogéria do t& administrohet fillimisht nga administratori i vetém i cili zgjidhet me afat
pesévjegar t& ripértéritshém pérveg rasteve t& revokimit ose t& doréhegjes ose shkageve t€ tjera
ligjore.

Administratori i Shogérisé do té jeté _Imela Mala shtetas e lindur mé 02.11.2003 né&
Shkodér dhe banues né¢ _Rruga Hasim Vokshi. Tirane. _,moshé& madhore me zotési t& ploté
juridike pér t& vepruar,identifikuar me kartén e identitetit nr_ K36102063M




Neni 12

Dispozitat pérfundimtare

melues,

rtua né katér kopje né gjuhén Shgipe dhe u lexua nga Ortakét The

Ky Akt Themelimi u ha
& liré dhe e nénshkruan pa vérejtje.

té cilét e gjetén até né pérputhje me vullnetin e tyre t

Ortakét

Imela Mala Jena Mala




